
Uchwała Nr 27/322/14/IV 
Zarządu Województwa Warmi ńsko- Mazurskiego 

z dnia 13 maja 2014 r.  
 
w sprawie udzielenia Dyrektorowi Warmi ńsko – Mazurskiej Biblioteki Pedagogicznej 
im. Profesora Tadeusza Kotarbi ńskiego w Olsztynie pełnomocnictwa do 
jednoosobowego działania. 
 

Na podstawie art. 56 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

 
 

§ 1 
Udziela się Pani Sylwii Czacharowskiej, Dyrektorowi Warmińsko – Mazurskiej Biblioteki 
Pedagogicznej im. Profesora Tadeusza Kotarbińskiego w Olsztynie, pełnomocnictwa do 
jednoosobowego działania we wszystkich sprawach związanych z bieżącą działalnością 
statutową jednostki, w tym do: 

1) składania oświadczeń woli w zakresie zwykłego zarządu mieniem, 
2) występowania przed sądami oraz udzielania w tym zakresie dalszego 

pełnomocnictwa, 
3) występowania o środki pozabudżetowe na działalność statutową, w tym ze środków 

unijnych do organizacji i instytucji finansujących projekty edukacyjne i inwestycyjne, 
podpisywania tych projektów oraz zawierania umów na ich realizację i rozliczenie. 

 § 2 
W przypadku nieobecności spowodowanej urlopem, długotrwałą chorobą lub inną 
nieobecnością w pracy uzgodnioną z Marszałkiem Województwa Warmińsko – Mazurskiego, 
dyrektor może udzielić swojemu zastępcy pełnomocnictwa do podejmowania czynności 
określonych w § 1 pkt. 3 

 
§ 3 

Pełnomocnictwa, o których mowa w § 1 udziela się na czas powierzenia stanowiska 
dyrektora Warmińsko – Mazurskiej Biblioteki Pedagogicznej im. Profesora Tadeusza 
Kotarbińskiego w Olsztynie. 
  

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego. 
 

  § 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2014 roku. 
 

 
 

Przewodniczący Zarządu 
            Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

 
             Jacek Protas 

 
 
 
 
 
 
 


